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YANGO Panaseus Sprawna NAUKA 50kaps
 

Cena: 35,12 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Bakopa drobnolistna (w tym bakozydy ekstrakt standaryzowany 50%): wspomaga centralny układ nerwowy, poprawia pamięć i
koncentrację, a także łagodzi stres.

Miłorząb japoński (w tym glikozydy flawonowe, ekstrakt standaryzowany 24%): pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia
psychicznego, wspierając koncentrację, jasność myślenia, pamięć i ułatwiając radzenie sobie ze stresem. Przyczynia się także do
prawidłowego krążenia krwi, co ma wpływ na wydajność i reaktywność mózgu.

Różeniec górski (w tym salidrozydy 3% i rozawiny 1%): to adaptogen, ułatwiający utrzymanie komfortu emocjonalnego w obliczu
warunków stresowych5. Różeniec przyczynia się także do prawidłowego krążenia krwi, co jest związane z wydajnością mózgu oraz
optymalną aktywnością umysłową i poznawczą.

Witaminy B2, B3 i B6: wspierają prawidłowy metabolizm energetyczny i układ nerwowy, a także przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia6.

• 7 składników aktywnych
• Wsparcie przy wysiłku umysłowym
• 50 dni suplementacji
Składnik aktywny 1 kapsułka :
Kofeina 120 mg
Bakopa drobnolistna - ekstrakt 80 mg, w tym bakozydy (50%) 40 mg
Miłorząb japoński - ekstrakt 50 mg, w tym glikozydy flawonowe (24%) 12 mg
Różeniec górski - ekstrakt 50 mg, w tym salidrozydy (3%) 1,5 mg , w tym rozawiny (1%) 0,5 mg
Witamina B2 (ryboflawina) 20 mg (1429%*)
Witamina B3 (amid kwasu nikotynowego) 15 mg (94%*)
Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 15 mg (1071%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia
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Zalecane dawkowanie: 1 kapsułki raz dziennie w okresie wytężonej pracy umysłowej.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Skład: Kofeina, ekstrakt z ziela i korzenia bakopy drobnolistnej (Bacopa moniera) standaryzowany na zawartość min. 50% bakozydów,
ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.) standaryzowany na zawartość min. 24% glikozydów flawonowych, ekstrakt z
korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), witamina B2 (ryboflawina), witamina B3 (amid kwasu nikotynowego), witamina B6
(pirydoksyna HCl). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa Masa netto: 22 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/02/23/SD/C3AF1A
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